ПРОТОКОЛ № 1
засідання постійної комісії з питань законності, правопорядку, взаємодії 

з правоохоронними органами, регламенту та депутатської етики

22.12.2020р.









 м. Чоп
Присутні члени комісії:

1. Сігайов В.Д. – голова комісії

2. Король Ю.Ю. – заступник голови комісії

3. Вакаров М.М. – секретар комісії 
4. Гурик О.Т. – член комісії
Присутні:

1. Цар Г.В. - секретар міської ради
2. Абрамова Н.Ф. – начальник Фінансового управління

3. Гіжан І.С. – заступник міського голови з питань житлово-комунального господарства
4. Кривяник А.Ю. – в.о. начальника Управління ЦНАП
Порядок денний:

1. Про затвердження плану підготовки проектів регуляторних актів в сфері господарської діяльності на 2021 рік

Інформує: Гіжан І.С. – заступник міського голови з питань житлово-комунального господарства
2. Про встановлення заборони на торгівлю алкогольними напоями в нічний час на території міста Чоп

Інформує: Гіжан І.С. – заступник міського голови з питань житлово-комунального господарства
3. Про доповнення Переліку адміністративних послуг Управління Центр надання адміністративних послуг Чопської міської ради

Інформує: Кривяник А.Ю. – в.о. начальника Управління ЦНАП

4. Про бюджет Чопської міської територіальної громади  на 2021 рік

Інформує: Абрамова Н.Ф. – начальник Фінансового управління

5. Різне.

   СЛУХАЛИ:
Сігайова В.Д., який проінформував, що відповідно до п.7.1. та 7.3. розділу VII Положення про постійні комісії Чопської міської ради VIIІ-го скликання нам необхідно обрати заступника голови та секретаря комісії. Запропонував заступником голови комісії обрати Короля Ю.Ю.
ГОЛОСУВАЛИ:
За - 4. Проти - 0. Утрималось - 0.

ВИРІШИЛИ:
заступником голови комісії обрати Короля Ю.Ю.
ВИСТУПИЛИ:
Сігайов В.Д. який запропонував секретарем комісії обрати Вакарова М.М.
ГОЛОСУВАЛИ:
За - 4. Проти - 0. Утрималось - 0. 

ВИРІШИЛИ:
секретарем комісії обрати Вакарова М.М.
1. СЛУХАЛИ: Гіжана І.С., який проінформував присутніх по проекту рішення «Про затвердження плану підготовки проектів регуляторних актів в сфері господарської діяльності на 2021 рік».

ВИРІШИЛИ: рекомендувати черговій сесії міської ради затвердити план  підготовки проектів регуляторних актів в сфері господарської діяльності на 2021 рік.
ГОЛОСУВАЛИ: За - 4. Проти - 0. Утрималось - 0.

2. СЛУХАЛИ: Гіжана І.С., який проінформував присутніх по проекту рішення «Про встановлення заборони на торгівлю алкогольними напоями в нічний час на території міста Чоп».

ВИРІШИЛИ: рекомендувати черговій сесії міської ради проект рішення «Про встановлення заборони на торгівлю алкогольними напоями в нічний час на території міста Чоп» прийняти.

ГОЛОСУВАЛИ: За - 4. Проти - 0. Утрималось - 0.

3. СЛУХАЛИ: Кривяник А.Ю., яка проінформувала присутніх по проекту рішення «Про доповнення Переліку адміністративних послуг Управління Центр надання адміністративних послуг Чопської міської ради».

ВИРІШИЛИ: рекомендувати черговій сесії міської ради доповнити Перелік адміністративних послуг Управління Центр надання адміністративних послуг Чопської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: За - 4. Проти - 0. Утрималось - 0.

4. СЛУХАЛИ: Абрамова Н.Ф., яка проінформувала по проекту рішення «Про бюджет Чопської міської територіальної громади  на 2021 рік».

ВИРІШИЛИ: рекомендувати черговій сесії міської ради затвердити бюджет Чопської міської територіальної громади  на 2021 рік.

ГОЛОСУВАЛИ: За - 5. Проти - 0. Утрималось - 0.

Голова комісії



            

        Віктор СІГАЙОВ
Секретар комісії                                                                Микола ВАКАРОВ
